לסיכום: טכנולוגיית מי האוזון ראוייה להחליף את הכימיקלים הנמצאים במקומות העבודה, ובעיקר בתעשיית המזון ובמטבחים. היא יעילה ומוכחת, ובטוחה לחלוטין לשימוש, כולל בחיטוי מזון, ותורמת תרומה משמעותית להגברת הבטיחות במקומות העבודה בכלל, ובמטבחים בפרט.

בטיחות וגיהות
www.osh.org.il

גיליון 585
מרץ-אפריל 2021
ניסן-אייר תשפ"א

המוסד לבטיחות ולגיהות
בטיחות ובריאות בעבודה - זה אנחנו.

לומדים בבטיחות מרחוק

דיגיטליים שניתן לשלב במהלך הלמידה: סקרים: שאלה או מספר שאלות שמוצגות ללומדים. כל לומד עונה ולאחר המענה ניתן לצפות בתשובות המשתתפים (ללא חשיפה זהות העונה). לדוגמה: mentimeter. חידונים: שאלות במהלך הלמידה או בסוף הלמידה.

במהלך הפיילוט, התנסו מדריכי הבטיחות של המוסד בתהליך הלמידה ניידת בתחום הארגונומיה, באמצעות הסמארטפונים.

למידה ניידת מאפשרת גמישות בזמני הלמידה, כיוון שהתוכן נגיש לכל לומד בזמן המתאים לו, וקבלת הודעות אפשריות גם כשהמכשיר כבוי.

בהתאם לתקנות ארגון הפיקוח על העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים), התשנ"ט-1999, יש לספק הדרכה בדבר מניעת סיכונים בתחנת העבודה שבה מועסק העובד, לכן, בשלב הראשון בוצע אפיון של גורמי הסיכון שאליהם המדריכים עלולים להיחשף, ובין השאר:

למידת "כאן ועכשיו" היא חלק משמעותי בתהליך הלמידה. הנגישות למידע, גם כאשר הלומד נמצא בפעילות בשטח, מסייעת אף היא להטמעת התוכן הלימודי.